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10.1.2024 

Oulun eläkkeensaajat 

Tauno Halonen 

puh. 040 543 6047 

halonentauno@gmail.com 

 

 

RUSKAMATKA KOLILLE  

 

Matka-aika 

16.-19.9.2024, 4 pv, maanantai-torstai 

Matkapaketin hinta ja ryhmän koko 
515 €/hlö  50 henkilöä 

535 €/hlö  40 henkilöä 

 

Hinta edellyttää 40 henkilön lähtijämäärän.  

 
Hintaan sisältyy 

• bussimatkat Pohjolan Matkan bussilla ohjelman mukaisesti ja kuljettajan huolinta 

• 2 x matkalounaat, Vuokatti Sport ja Bomban talolla 

• päiväkahvit Juuan Kivikylässä 

• 3 vrk majoitus Break Sokos Hotel Koli Kylässä jaetussa 2-hengen huoneessa 

• puolihoitopäivälliset 2 x Break Sokos Hotel Koli Kylässä ja 1 x Break Sokos Hotel Koli  

• 3 x aamiainen hotellin Tervaskanto ravintolassa 

• opastettu maisemakierros Kolilla 

• Valamon luostarissa tutustumiskierros, lounas ja päiväkahvit 

 

Lisämaksusta 

• yhden hengen huoneen lisämaksu 164 € / 3 vrk 

 

Varaukset 

-alustavat varaukset 25 x 2h huoneesta Break Sokos Hotel Koli Kylä hotelliin paikkojen saannin 

varmistamiseksi. 
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ALUSTAVA MATKAOHJELMA 
 

 

1. matkapäivä, ma 16.9. 

Klo 09:00 lähtö Oulun linja-autoasemalta  

Klo 11.30 buffetlounas Vuokatin Urheiluopiston ravintola O’las. 
Päiväkahvit juodaan Juuan Kivikylässä. Pihapiirissä voi tutustua vuolukiven historiaan 
Vuolukivimuseossa, jaloitella perinnepolkua pitkin kurkkaamaan louhokseen saakka. 
Matka jatkuu Kolin kylälle ja majoittuminen Break Sokos Hotel Koli Kylä hotelliin.  
Huoneet saa käyttöönsä klo 16:00 alkaen. 
Hotellin tiloissa sijaitsee mm. Polar Adventures Oy, joka tarjoaa vuokravälineitä ja -varusteita, 
opastettuja retkiä sekä aktiviteetteja Kolin luontoon ja Kulttuuriin.  
Reittiohjeita voi kysyä hotellin vastaanotosta tai voi tutustua etukäteen esim. tästä: 
https://www.luontoon.fi/koli/reitit/kesaretkeily  
Hotellin asiakassauna on käytössäsi aukioloajoin: naiset klo 17–19 ja miehet klo 19–21.  
Päivällinen hotellin Tervaskanto ravintolassa klo 18:00. 
Yöpyminen hotellissa. 
 

2. matkapäivä, ti 17.9. 

Aamiainen hotellin ravintola Tervaskannossa klo 07:00 alkaen. 

n. klo 09:30 lähtö bussilla hotellilta kohti Ylä-Kolia, josta lähdetään oppaan kanssa leppoisasti 

kävellen Laulukimppu lauluretkelle, luonnonäänien säestämänä Kolin vaaroilla.  

Tämä on mieleenpainuva retki Suomen kauneimmassa kansallismaisemassa kansanlauluista ja 

balladeista nauttien. Retkelle lähdetään, Kolin luontokeskus Ukon edestä, josta kävellään oppaan 

johdolla laulupaikalle. Opas kertoo matkan aikana tarinoita Kolin historiasta, luonnosta ja 

kulttuurista, sisältäen tarinoita taiteilijakareliaaneista tämän päivän taiteilijoihin. Suojaisassa 

paikassa kuunnellaan lauluesitys – lauluun voi myös liittyä mukaan! Retkellä vauhti on rauhallista 

ja ryhmällä on aikaa nauttia luonnosta. Retki sopii hyvin vanhemmillekin ihmisille. Laulut esittää 

kokenut laulunharrastaja. Laulukimpun esittelyvideon voi käydä kuuntelemassa 

feelkoli.fi/laulukimppu (https://youtu.be/lU0cqINykXo) linkistä.  

Kesto 1,5 tuntia, josta laulutuokio n. 15 minuuttia. Kävelymatkaa 1–1,5 km  

 

Kierroksen jälkeen omaa aikaa Kolin huipulla, jolloin on mahdollisuus omatoimisesti tutustua mm. 

Kolin luontokeskus Ukkoon (pääsymaksut omakustanteisesti) tai kierrellä Kolin maastossa 

vaeltaen tai käyntiin upeassa Koli Relax Spa -maisemakylpylässä (pääsymaksu kylpylään 

omakustanteisesti).  

Bussikuljetus takaisin Break Sokos Hotel Koli Kylälle takaisiin haluamaanne aikaan iltapäivällä.   

 

Klo 17:30 lähtö bussilla päivälliselle ylös Break Sokos Hotel Kolin Grill It! -maisema ravintolaan. 

Päivällisen jälkeen kuljetus takaisiin hotellille. 

Yöpyminen Break Sokos Hotel Koli Kylä hotellissa. 
 
3. matkapäivä, ke 18.9. 

Aamiainen hotellin ravintolassa. 

Klo 09:00 lähtö päiväretkelle Ortodoksisen kulttuurin keskukseen, Valamon luostariin Heinävedelle. 

Ajoaika n. 1h 30 min. 

Valamon munkkiluostarin veljestö elää hengellistä yhteisöelämää, joka pohjautuu ortodoksisen 

kirkon askeesin perintöön. Vanhan perinteen mukaan luostarin tulee elättää itse itsensä. Nykyisin 

Valamon pääelinkeino on matkailu: luostarissa käy vuosittain yli 160.000 vierailijaa, ja kaikki 

matkailusta saadut tuotot käytetään suoraan luostarin ylläpitoon ja kehittämiseen.  

Kirkkokierroksella tutustutaan pääkirkkoon ja vanhaan kirkkoon oppaan johdolla 

http://www.pohjolanmatka.fi/
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Kierroksen jälkeen ruokaillaan ravintola Trapesassa noutopöytälounas. 

Lounaan jälkeen tutustutaan näyttelyyn ja luostarimuseoon. 

Visiitillä Viinituvan tunnelmiin kuullaan viinehtimön tarinaa ja saadaan maistiaiset luostarin 

tuotannosta. Aikaa jää myös ostoksille viini- ja matkamuistomyymälässä ja Trapesassa; 

leivonnaisia, kirjoja, musiikkia, herkkuja ja paljon muuta.  

Lopuksi ennen takaisin lähtöä juodaan lähtökahvit makealla tai suolaisella kahvileivällä. 

Ajomatka takaisin Kolille, jossa ollaan n. klo 17:30. 

Päivällinen Break Sokos Hotel Koli Kylä hotellin Tervaskanto ravintolassa 

 

4. matkapäivä, to 19.9. 

Aamiainen hotellin ravintolassa. 

Aamulla vielä omatoimista aikaa ulkoiluun. Huoneiden luovutus. 

Klo 11.00 matka jatkuu Nurmekseen ja lounas syödään Bomban talolla. 

Kotimatka alkaa. Matkan aikana pidetään vielä omakustanteinen tauko sopivassa paikassa.  

 

Muutokset ohjelmaan ovat mahdollisia. 

 
 

 

HOTELLITIEDOT 
 

 

Break Sokos Hotel Koli Kylä 
Kolintie 94 B 
83960 Lieksa 
https://www.sokoshotels.fi/hotellit/lieksa/break-sokos-hotel-koli-kyla 
Seikkailijan uusi tukikohta Kolilla 

Reipasta menoa, Kolin kylätunnelmia, retkipolkujen maisemia. Tervetuloa Kolin kylähotelliin, 

kansallispuiston portille ja kylän keskipisteeseen! Kodikas hotellimme Break Sokos Hotel Koli Kylä 

on aktiivisen liikkujan ja iloisen seikkailijan lämminhenkinen tukikohta. 

Kolin kansallispuisto on Suomen suosituimpia matkailukohteita. Eikä ihme. Alue tarjoilee 

monimuotoisen luonnon, Pielisen laineet, runsaasti aktiviteetteja ja Kolin huippujen huikeat 

kansallismaisemat. Tätä et voi kokea missään muualla!  

Tervetuloa Kolin kyläelämän keskelle, paikkaan, josta kansallispuisto alkaa! 

 

 

MATKAEHDOT & HYVÄ TIETÄÄ 
 

 
Varaukset  

Varaukset 16.7.2024 mennessä. 

 

Maksuehdot 
Matkasta peritään varausmaksuna 90 € 60 vrk ennen lähtöä, loppusuoritus on maksettava 
30 vrk ennen lähtöä. Mikäli laskutamme jokaisen lähtijän erikseen, perimme laskutuslisää 
10 €/varaus. Jos lähetämme ryhmällenne kertalaskun, emme peri erillistä laskutuslisää. 
 
Matkaehdot 
Noudatamme toiminnassamme ulkoministeriön matkustussuosituksia, yleisiä matkapakettiehtoja ja 
Pohjolan Matkan lisä- ja erityisehtoja sekä mahdollisia matkakohtaisia erityisehtoja. 
 
Lisätietoja liittyen matkan peruuttamiseen, matkavakuutukseen ja erityisehtoihimme löytyy internet-
sivuiltamme www.pohjolanmatka.fi/matkapakettiehdot. 
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Matkavakuutus  
Suosittelemme matkustajia ottamaan riittävän peruutusturvan sisältävän matkavakuutuksen. 
 
Passi- ja viisumimääräykset 
Matkalla ei vaadita voimassa olevaa passia tai poliisiviranomaisen myöntämää voimassa olevaa 
virallista henkilökorttia. 
 
Matkan soveltuvuus liikuntarajoitteisille 
Matka soveltuu rajoitetusti liikuntarajoitteisille, ota tarvittaessa yhteyttä toimistoomme. 
 
Ryhmänvetäjän velvollisuudet 
Ryhmänvetäjä on velvollinen tiedottamaan matkaan liittyvästä matkaohjelmasta, peruutusehdoista 
sekä asiakirjoista kaikille ryhmän jäsenille ja vastaavasti toimittamaan matkustajia koskevat 
tarvittavat tiedot ja asiakirjat matkanjärjestäjälle. 
 
Henkilötietojen luovutus  

Tätä matkaa varten annettuja henkilötietoja siirretään matkan suorittamisen ja varaamisen 

kannalta oleellisille yhteistyökumppaneille ja viranomaisille sekä EU/ETA - maihin että niiden 

ulkopuolisille alueille. Tietojen käsittelyssä sovelletaan EU:n tietosuojalain periaatteita. 

 

Matkapaketin kuluttajansuoja 

Sinulle tarjottu matkapalvelujen yhdistelmä on direktiivissä (EU) 2015/2302 tarkoitettu 

matkapaketti. Näin ollen sinuun sovelletaan kaikkia matkapaketteja koskevia EU-oikeuksia. 

Pohjolan Matka on täysin vastuussa koko matkapaketin asianmukaisesta toteuttamisesta. Lisäksi 

Pohjolan Matka on hankkinut lainsäädännössä edellytetyn suojan palauttaakseen maksusi ja, jos 

kuljetus sisältyy matkapakettiin, turvatakseen paluukuljetuksesi siltä varalta, että yrityksestä tulee 

maksukyvytön. Lisätietoja direktiivin (EU) 2015/2302 mukaisista tärkeimmistä oikeuksista. 

 

Hintasitoumus 

Tarjouksemme hinnat perustuvat tämänhetkisiin hintatietoihin. Pidätämme oikeuden tarvittaessa 

hintatarkistuksiin.  

Pyydämme huomioimaan, että noudatamme tilausajojen aikataulusuunnittelussa lakisääteisiä ajo- 

ja lepoaikasäädöksiä. 
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